

Årsredovisning

för

Speed Photo Sweden AB

559160-4599

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christofer Båge, Verkställande direktör

2026-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Speed Photo Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Speed Photo Sweden AB bedriver framställning av bilder för ID-handlingar, Fun Photo och foto-printing.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget ökat priset på ID-foto samt förbättrat sin tjänst för Fun Photo. Bolaget har även ställt ut flera nya installationer vilket tillsammans med prisökningar och förbättrade tjänster genererat en kraftigt förbättrad omsättning och resultat.

Möjligheter till fortsatt drift

Möjligheterna till fortsatt drift ser mycket god ut. Vi försätter att utnyttja vår position som marknadsledare i Sverige.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Speed Services AB, org nr 556067-3633 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50 183	33 048	7 928	51	951
Resultat efter finansiella poster	4 724	1 065	1 064	-2 029	-1 284
Balansomslutning	23 363	19 180	6 791	5 763	4 708
Soliditet (%)	18,7	24,0	69,8	82,5	99,8
Avkastning på eget kap. (%)	108,3	23,1	22,4	1,2	0,4
Antal anställda	7	9	9	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 530 229	160 470	-134 735	4 605 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-4 530 229	4 395 494	134 735	0
Justering			1		1
Årets resultat				-241 956	-241 956
Belopp vid årets utgång	50 000	0	4 555 965	-241 956	4 364 009

Villkorligt aktieägartillskott har erhållits med 4 650 000 kr (4 650 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 555 965
årets förlust	-241 956
	4 314 009

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 314 009
	4 314 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		50 183 397	33 047 982
Övriga rörelseintäkter		12 701	31 637
		50 196 098	33 079 619
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 366 063	-17 017 282
Övriga externa kostnader		-3 608 664	-3 381 269
Personalkostnader	2	-10 091 443	-9 955 403
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 395 861	-1 293 045
Övriga rörelsekostnader		-3 452 683	-20 373
		-44 914 714	-31 667 372
Rörelseresultat		5 281 384	1 412 247
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 898	991
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-558 846	-347 973
		-556 948	-346 982
Resultat efter finansiella poster		4 724 436	1 065 265
Bokslutsdispositioner	5	-4 966 392	-1 200 000
Resultat före skatt		-241 956	-134 735
Årets resultat		-241 956	-134 735

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	0 0	4 327 101 4 327 101
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7, 8	13 145 679	8 710 469
Pågående projekt avseende materiella anläggningstillgångar	9	336 194 13 481 873	203 128 8 913 597
Summa anläggningstillgångar		13 481 873	13 240 698
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		542 761 542 761	21 470 21 470
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		409 047	585 437
Fordringar hos koncernföretag	10	8 022 417	4 568 834
Övriga fordringar		142 508	202 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		764 337 9 338 309	200 455 5 556 894
<i>Kassa och bank</i>		0	361 412
Summa omsättningstillgångar		9 881 070	5 939 776
SUMMA TILLGÅNGAR		23 362 943	19 180 474

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	4 530 229
		50 000	4 580 229
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 555 965	160 470
Årets resultat		-241 956	-134 735
		4 314 009	25 735
Summa eget kapital		4 364 009	4 605 964
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	6 374 106	5 438 919
Summa långfristiga skulder		6 374 106	5 438 919
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	2 080 924	1 366 888
Leverantörsskulder		1 794 368	1 440 396
Skulder till koncernföretag		3 659 000	2 806 417
Övriga skulder		3 928 684	2 501 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 161 852	1 020 597
Summa kortfristiga skulder		12 624 828	9 135 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 362 943	19 180 474

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Likvida medel

Från 2025 har bolaget tillgång till likviditet genom koncernkonto (cash pool) vilket redovisas som fordran respektive skuld till koncernens moderföretag.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Företaget bedriver framställning av bilder för körkort, ID, visum, pass och därmed förenlig verksamhet. Generellt råder ingen väsentlig osäkerhet kring värdering av balansposterna i företaget. Interimsskulder och värdering av reserver har till mindre del beräknats på tillgänglig information vid tiden för bokslutsarbetet. Andelen av sådana beräknade är dock inte väsentlig och uppgår inte till väsentliga belopp.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	1 417	991
Kursdifferenser	481	0
	1 898	991

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	193 643	94 363
Räntekostnader leasing	363 844	204 338
Övriga räntekostnader	1 359	49 272
	558 846	347 973

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	4 966 392	1 200 000
	4 966 392	1 200 000

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 501 737	0
Inköp	0	3 244 092
Försäljningar/utrangeringar	-4 082 488	0
Omklassificeringar	-419 249	1 257 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 501 737
Ingående avskrivningar	-174 636	0
Försäljningar/utrangeringar	935 546	0
Omklassificeringar	66 463	0
Årets avskrivningar	-827 373	-174 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-174 636
Utgående redovisat värde	0	4 327 101

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 285 287	0
Inköp	3 280 365	2 285 287
Försäljningar/utrangeringar	-419 249	0
Omklassificeringar	622 377	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 768 780	2 285 287
Ingående avskrivningar	-252 306	0
Försäljningar/utrangeringar	139 749	0
Omklassificeringar	-66 463	0
Årets avskrivningar	-582 610	-252 306
Utgående ackumulerade avskrivningar	-761 630	-252 306
Utgående redovisat värde	5 007 150	2 032 981

Not 8 Finansiella leasingavtal avseende inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 543 591	0
Inköp	3 446 919	7 543 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 990 510	7 543 591
Ingående avskrivningar	-866 103	0
Årets avskrivningar	-1 985 878	-866 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 851 981	-866 103
Utgående redovisat värde	8 138 529	6 677 488

Not 9 Pågående projekt avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 128	1 257 645
Inköp	336 194	203 128
Omklassificeringar	-203 128	-1 257 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 194	203 128
Utgående redovisat värde	336 194	203 128

Not 10 Fordringar och skulder till koncernföretag

Från 2025 har bolaget tillgång till likviditet genom koncernkonto (cash pool). Moderbolaget, Speed Services AB, ansvarar gentemot banken för koncernkontot.

Per balansdagen uppgick bolagets saldo i cash pool till 17 893 548 kr (0 kr), vilket redovisas som:

	2025-12-31	2024-12-31
Fordran på koncernföretag	17 893 548	0
	17 893 548	0

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets finansiella leasingkulder om 8 455 030 kr (6 805 807 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 374 106	5 438 919
	6 374 106	5 438 919
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 080 924	1 366 888
	2 080 924	1 366 888

Not 12 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Speed Services AB med organisationsnummer 556067-3633 med säte i Stockholm.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2026 kommer bolaget förbättra tjänsterna (mjukvaran) ytterligare. Antalet nya installationer kommer att öka från föregående år och bolaget kommer investera mer i marknadsföring.

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Catherine Margareta Röhstö Sahlgren
Catherine Margareta Röhstö Sahlgren
Ordförande
2026-04-22

Gunnar Arne Dahl
Gunnar Arne Dahl
Styrelseledamot
2026-04-22

Richard Caspar
Richard Caspar
Styrelseledamot
2026-04-24

Johan Forsgren
Johan Forsgren
Styrelseledamot
2026-04-22

Malin Erika Lindqvist
Malin Erika Lindqvist
Styrelseledamot
2026-04-23

Christofer Båge
Christofer Båge
Verkställande direktör
2026-04-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

Ernst & Young AB

Johan Andersson
Johan Andersson
Auktoriserad revisor


